
RYCHLÁ DEZINFEKCE POVRCHŮ  
ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ  
A OSTATNÍCH ZDRAVOTNICKÝCH POVRCHŮ

Incidin Liquid navíc nabízí:

◢ Působí v krátké době

◢ Receptura neobsahuje aldehydy

◢ Příjemná parfemace

◢ Testováním doložená kompatibilita
se systémem utěrek Incidin Dry Wipes

Neředěný přípravek je určen 
k přímému použití na plochy.  
Kombinuje velmi rychlé působení za 
krátkou dobu a snadnou manipulaci. 
Receptura přípravku umožňuje rychlé 
zasychání na ošetřených plochách,  
kde nezanechává zbytková rezidua.

Navíc tento přípravek nabízí vysokou 
míru spolehlivosti pro uživatele díky 
širokému spektru účinnosti včetně 
působení proti TBC a Norovirům.

Incidin™ Liquid
Dezinfekční spray na bázi alkoholu k přímému použití 
pro aplikaci postřikem

HYGIENA PROSTŘEDÍ 

KO
M

PA
TI

BIL
NÍ S INCIDIN ® DRY

W
IPES



ŠIROKÉ SPEKTRUM ÚČINNOSTI 
ZA KRÁTKOU DOBU PŮSOBENÍ

Přípravek nabízí široké spektrum 
účinnosti proti mikroorganizmům během 
krátké doby  působení. Incidin Liquid je 
doporučován na odděleních intenzivní 
péče a všude tam, kde hrozí nebezpečí 
infekce. Podrobnosti  k účinnosti najdete 
v níže uvedené tabulce.  

SPOLEHLIVÉ POUŽITÍ

Přípravek se neředí a je připraven  
k okamžitému použití pro dezinfekci 
materiálů odolných vůči působení 
alkoholu. Incidin Liquid představuje 
jistotu při dezinfekci povrchů 
zdravotnických prostředků  
a ostatních zdravotnických povrchů.

BEZ ALDEHYDŮ A BEZ BARVIV

Receptura přípravku neobsahuje 
aldehydy a ani barviva. Přípravek má 
příjemnou vůni, produkt je praktický  
a spolehlivý.

Proč používat Incidin™ Liquid?

Incidin™ Liquid
Dezinfekční spray na bázi alkoholu k přímému použití  
pro aplikaci na povrchy zdravotnických prostředků postřikem

OBLAST POUŽITÍ

Incidin Liquid je přípravek  
k okamžité dezinfekci materiálů 
odolných vůči působení alkoholu určený 
pro ošetření povrchů zdravotnických  
prostředků a ostatních zdravotnických 
povrchů. 

NÁVOD K POUŽITÍ

Neředěný přípravek aplikujte  
s pomocí  utěrky z netkané textilie, 
rozetřete jej na plochách odolných vůči 
působení alkoholu a nechejte působit 
do zaschnutí. Při aplikaci postřikem 
dodržujte vzdálenost asi 30 cm  od 
ošetřovaného povrchu (40 ml/ m2)  
a pak nechejte přípravek zaschnout.

SLOŽENÍ

100 g roztoku obsahuje následující 
účinné látky: 35 g 2-propanolu,  
25 g 1-propanolu

BALENÍ A OBJEDNÁVÁNÍ

PRODUKT MNOŽSTVÍ  
KUSŮ V 

KARTONU

OBJEDNACÍ 
KÓD

Incidin Liquid  
SPRAY láhev  
600 ml  
s aplikátorem

12 3086930

Incidin Liquid 
láhev 1 l

12 3042450

Incidin Liquid 
kanystr 5 l

5 l 3042470

SKLADOVÁNÍ

Výrobek skladujte v původním obalu na 
chladném a suchém místě při teplotách 
do 25 °C, mimo přímé sluneční světlo.

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE:

Signální slovo: Varování 
H226 Hořlavá kapalina a páry. 
H319 Způsobuje vážné podráždění očí. 
H336 Může způsobit ospalost nebo 
závratě.  
Před použitím si vždy přečtěte údaje  
na etiketě a připojené informace  
o přípravku. Podrobné informace pro
bezpečné nakládání s přípravkem viz
bezpečnostní list.

RYCHLÝ
ÚČINNÝ
SNADNÝ

MIKROBIOLOGICKÁ ÚČINNOST NEŘEDĚNÉHO ROZTOKU DOBA PŮSOBENÍ

Dezinfekce povrchů dle metodiky VAH s a bez mechanického účinku
(baktericidní, fungicidní - kvasinky, tuberkulocidní) - čisté i nečisté podmínky

5 min

Rychlá dezinfekce dle metodiky DGHM 2001 bez mechanického účinku 
(baktericidní,fungicidní - kvasinky) - čisté i nečisté podmínky

1 min

EN 13727 (baktericidní) - čisté i nečisté podmínky 1 min

EN 13624 (fungicidní – kvasinky) - čisté i nečisté podmínky 1 min

EN 14348 (tuberkulocidní) - čisté i nečisté podmínky 1 min

Účinek proti obaleným virům (vč. HIV, HBV, HCV)* dle doporučení RKI
1/2004

30 sec

Adeno*
Rota*
Papova*

1 min

30 sec

10 min

Noro* 10 min

VÝSLEDKY MIKROBIOLOGICKÝCH A VIROLOGICKÝCH TESTŮ

* DVV 2008

Incidin Liquid 
láhev 1 l

Incidin Liquid 
5L kanystr

0297

HYGIENA PROSTŘEDÍ 

2017 / 017 APPR. 2017.11.21.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ.

© 2017 Ecolab. All rights reserved. 8955.9/05.17

ECOLAB HEADQUARTERS:
ECOLAB EUROPE GMBH
Richtistrasse 7
8304 Wallisellen
Switzerland
+41 (0) 44 877 2001
www.ecolab.com

 ECOLAB 
DEUTSCHLAND GmbH
Ecolab-Allee 1
40789 Monheim am Rhein
Germany
+41 (0) 2173 599 0
www.de.ecolab.eu

ECOLAB HYGIENE S.R.O.
Hlinky 118
603 00 Brno
Česká republika
tel.: +420 543 518 247
www.ecolab.com


